manutenção do Projeto Criança Indaiatubana Feliz-Conviver, nos termos do 

programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal 
de Assistência Social, através do Processo Administrativo nº 23.277/2024; 

b) R$36.000,00 (trinta e seis mil reais) destinados exclusivamente 
à manutenção do 'Projeto Vida", nos termos do programa de trabalho aprovado pela 
Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 
do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do 
Processo Administrativo nº 23.280/2024; 

c) R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais) destinados 
exclusivamente à manutenção do “Projeto Criança Indaiatubana Feliz- Oficina de 
Dança”, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA

[...]

manutenção do “Projeto Moradas”, nos termos do programa de trabalho aprovado 

pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança 
e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do 
Processo Administrativo nº 23.278/2024; 

e) R$ 104.262,97 (cento e quatro mil, duzentos e sessenta e dois 
reais e noventa e sete centavos) destinados exclusivamente à manutenção do 
Projeto Acolher”, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de 
Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
— CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do Processo

[...]

Administrativo nº 23.276/2024; 

| II- Associação Somos do Bem de Indaiatuba, associação sem 
fins lucrativos, com sede na Alameda da Criança, nº 100, Vila Vitória, Indaiatuba/SP, 
inscrita no CNPJ sob nº 48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de:

a) R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Recurso da Informática na Educação', nos 

termos do Programa de Trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —- CMDCA e Secretaria 
Municipal de Assistência Social nos autos do Processo Administrativo 
nº23.831/2024; 

b) R$ 58.938,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e trinta e oito 
reais), destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto Escola Uniformizada, 
Identificação nas Atividades Pedagógicas”, nos termos do Programa de Trabalho 
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social

[...]

nos autos do Processo Administrativo nº23.831/2024; 

Hll- Associação Camerata Filarmônica de Indaiatuba, sociedade 
civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Tupi, nº 731, Vila Maria Helena, neste 
município, inscrita no CNPJ sob nº 20.939.604/0001-05, subvenção social até o limite 
de R$ 41.482,82 (quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e 
dois centavos ) destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto Aprendiz”, nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria

[...]

IV- Associação dos Deficientes Visuais de Indaiatuba ADVI, 
sociedade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Tuiuti, nº 504, Jardim 
Rossignatti, neste município, inscrita no CNPJ sob nº 37.267.227/0001-08, 

subvenção social até o limite de R$ 74.780,00 (setenta e quatro mil, setecentos e 
oitenta reais) destinados exclusivamente à manutenção do “Projeto Iluminando o 
Horizonte”, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise 

de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — 
CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do Processo